
272

Vyhlášení Ukončení 14. 8. 2017  10:47

DETAILNÍ Firma: Pražská plynárenská, a. s. Firma: Pražská energetika, a.s. Firma: CONTE spol. s r.o. Firma: Amper market, a.s. Firma: One Energy & One Mobile a.s.

ROZPIS IČ: 60193492 IČ: 60193913 IČ: 00565342 IČ: 24128376 IČ: 01879880

# Název JMS Množství Pořadí Konečná nabídka Pořadí Konečná nabídka Pořadí Konečná nabídka Pořadí Konečná nabídka Pořadí Konečná nabídka

1 I. část: Dodávka elektřiny v hladině VN 4 28 631 746,00 3 27 794 910,00 5 34 370 050,00 1 26 569 543,00 2 26 599 430,00

2
  Cena silové elektřiny - VN vysoké napětí - jednotarif, 

měření typu A nebo B, při 100 % toleranci odběr
MWh 29887 958,00 930,00 1 150,00 889,00 890,00

3 II. část: Dodávka elektřiny v hladině NN 3 15 670 364,00 4 17 092 120,00 5 20 498 750,00 2 15 305 094,00 1 15 280 045,00

4
  Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 01d, C 02d, C 

03d, při 100 % toleranci odběru
MWh 10185 965,00 1 040,00 1 250,00 913,00 915,00

5
  Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 25d, C 26d, při 

100 % toleranci odběru
MWh 3944 939,00 1 160,00 1 250,00 1 038,00 945,00

6
  Cena silové elektřiny - NN nízký tarif - C 25d, C 26d, při 

100 % toleranci odběru
MWh 1417 939,00 755,00 1 250,00 693,00 790,00

7
  Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 35d, při 100 % 

toleranci odběru
MWh 68 939,00 1 160,00 1 250,00 983,00 950,00

8
  Cena silové elektřiny - NN nízký tarif - C 35d, při 100 % 

toleranci odběru
MWh 75 939,00 755,00 1 250,00 858,00 1 090,00

9
  Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 45d, při 100 % 

toleranci odběru
MWh 46 950,00 1 135,00 1 250,00 1 003,00 1 190,00

10
  Cena silové elektřiny - NN nízký tarif - C 45d, při 100 % 

toleranci odběru
MWh 643 950,00 1 005,00 1 250,00 843,00 940,00

11
  Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 56d, při 100 % 

toleranci odběru
MWh 1 950,00 1 135,00 1 250,00 1 195,00 1 290,00

12
  Cena silové elektřiny - NN nízký tarif - C 56d, při 100 % 

toleranci odběru
MWh 3 950,00 1 005,00 1 250,00 1 030,00 1 225,00

13
  Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 62d, při 100 % 

toleranci odběru
MWh 5 853,00 860,00 1 250,00 845,00 985,00

14
  Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - D 01d, při 100 % 

toleranci odběru
MWh 2 959,00 1 040,00 1 250,00 1 095,00 1 290,00

15
  Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - D 25d, při 100 % 

toleranci odběru
MWh 7 905,00 1 160,00 1 250,00 1 220,00 1 290,00

16
  Cena silové elektřiny - NN nízký tarif - D 25d, při 100 % 

toleranci odběru
MWh 3 905,00 755,00 1 250,00 865,00 1 190,00

17
  Stálý měsíční plat za odběrné místo v NN (počet OM x 

počet měsíců)
ks 18912 0,00 0,00 0,00 10,00 15,00

18

III. část: Dodávka elektřiny v hladině NN (veřejné 

osvětlení) pro pověřujícího zadavatele Ostravské 

komunikace, a.s.

4 16 129 377,00 3 15 240 654,00 5 23 636 250,00 1 14 623 170,00 2 14 780 955,00

19
  Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 62d, při 100 % 

toleranci odběru
MWh 18909 853,00 806,00 1 250,00 770,00 775,00

20
  Stálý měsíční plat za odběrné místo v NN (počet OM x 

počet měsíců)
ks 6324 0,00 0,00 0,00 10,00 20,00

Svoboda Zdeněk

15. 8. 2017 09:53eCENTRE

7. 8. 2017 14:00

Otisk síně admin

Administrátor

Veřejná zakázka je rozdělena v souladu s § 35 zákona na tři samostatné části dle povahy předmětu veřejné zakázky, tj. dle jednotlivých kategorií odběrů pověřujících zadavatelů s tím, že předmět jednotlivých částí je 

definován níže v článku I. této zadávací dokumentace. Centrální zadavatel tímto sděluje, že hodlá jednotlivé části veřejné zakázky zadat samostatně v rámci jediného zadávacího řízení. Jednotliví dodavatelé tak mohou podat 

nabídku na všechny tři části veřejné zakázky, případně pouze na jednu nebo dvě části veřejné zakázky.

Popis případu

„Veřejná zakázka o sdružených službách dodávky elektrické energie pro statutární město Ostrava a městské organizace pro rok 2018“


